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12h In Notturna
Pomposa Endurance Division Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Qualificazioni 10/07/2010 19:15 . ..-...

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(21) ENEA GP
1 1:20.122 +5.072 19:16:32.772
2 1:16.539 +1.489 19:17:49.311
3 1:15.858 +0.808 19:19:05.169
4 1:16.163 +1.113 19:20:21.332
5 1:15.625 +0.575 19:21:36.957
6 1:15.991 +0.941 19:22:52.948
7 1:15.659 +0.609 19:24:08.607
8 1:15.953 +0.903 19:25:24.560
9 1:15.998 +0.948 19:26:40.558
10 1:15.668 +0.618 19:27:56.226
" 1:15.636 +0.586 19:29:11.862
12 1:15.050 19:30:26.912
www.circuitodipomposa.com Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi - Dante Banchio
Cronometraggio. Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport www.mylaps.com
Next Event 09/10-Ottobre-2010 Night & Day Registrato a: AMBmotorsport.it

Stampato: 11/07/2010 18.47.27



